様式第７号（第１０条関係）

年　　月　　日

八頭町長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　活動グループ名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　住所　八頭町
氏名

八頭町地域猫活動中止届

　　年　　月　　日付　　第　　　号で支援の決定を受けた地域猫活動について、下記のとおり中止しますので、八頭町地域猫活動支援事業実施要綱（以下「要綱」という。）第１０条に基づき届け出ます。

記

１　中止する理由
　□　要綱第３条第２項に規定する活動内容の実施が困難になった。
[bookmark: _GoBack]　□　要綱第５条各号に定める支援の要件に該当しなくなった。
　□　その他